
Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

V Liberci dne 16. 8. 2017
Č.j.: 55 Spr 1220/2017

Opatření č. 8 k Rozvrhu práce na rok 2017
účinné ode dne 22. 8. 2017

Do soudního oddělení č. 7 se zastavuje veškerý zbývající nápad, který nebyl dosud
zastaven a JUDr. Staňková se vypouští ze zástupu soudců. Službu pro zkrácená řízení
trestní v plánu (aktuálně plán pro období od 12.5.2017 do 30.10.2017) převezme za
JUDr. Staňkovou Mgr. Moravová, která dále nastoupí i na místo JUDr. Staňkové
v rozpisu pro zkrácená řízení (viz tabulka v rozvrhu práce dle dnů), jež stanoví, komu
budou tyto věci přiděleny v pracovním týdnu.

Mgr. Hana Moravová současně přebírá všechny v soudním oddělení č. 7
nevyřízené, obživlé i vyřízené věci, ve kterých je nutno pokračovat, či tato potřeba
vznikne kdykoliv později (a to nejen věci do tohoto soudního oddělení přímo napadlé,
ale i věci přidělené dříve k vyřízení JUDr. Staňkové), s výjimkou věcí již dosud
přidělených z jejího oddělení jiným soudcům, a stejně tak věci, které teprve případně
obživnou a které vyřizovala JUDr. Staňková, vše bez ohledu na sp. značku. Rovněž
Mgr. Moravová převezme veškerou porozsudkovou agendu, tj. vyřizování i ve věcech
pravomocných, které by jinak byly předkládány JUDr. Staňkové jako příslušné
k jejich vyřízení.

JUDr. Ivana Šoljaková
      předsedkyně okresního soudu


